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DET HÄNDE I FÖRENINGEN 

MEDLEMSBLADET VILL PÅMINNA OM VIKTEN AV ATT 

VETA HUR MAN SKA AGERA VID BEFARAD BRAND 

I slutet av augusti, en tidig tisdagsmorgon uppstod en brand i en av 

föreningens uthyrda lokaler och 

detta var vad som hände … 

 

Tidigt, tidigt en morgon i augusti väcktes en av våra medlemmar av att det luktade 

starkt av brandrök – och när hen tittade ut, så vällde rök upp utanför köksfönstret. 

Brandkåren tillkallades genom 112 och den första uppmaningen blev att väcka 

samtliga boende i trappuppgången med hårt bankande på dörrarna och med order 

om att skyndsamt evakuera sina lägenheter.  Det gick bra för röken hade inte nått 

trapphuset ännu.  

Om trapphuset hade varit rökfyllt ska man absolut INTE gå ut dit ! 

Brandkår och polis var snabbt på plats, spärrade av 

gatan och började jobba med att rulla ut 

vattenslangar, lokalisera var det brann och hjälpa till 

att hålla ögon på allmänheten och de boende ... 

Yrvakna medlemmar, några 

i morgonrock och tofflor 

samlades utanför på gatan, 

frågade sig oroligt om vad 

som hade hänt, var det brann någonstans och vad som 

kommer att hända nu ? 

Branden lokaliserades till en uthyrd lokal, släcktes och 

sedan vidtog arbetet med att kontrollera att det inte fanns 

fler brandhärdar, som i t ex källare och trapphus. 
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Det var full aktivitet ute på gatan denna tidiga augustimorgon och det kändes att 

det låg en stor oro i luften … 

Undertiden som brandmännen gjorde sitt - öppnades en annan uthyrd lokal i 

närheten där de evakuerade medlemmarna kunde vistas och dessutom serverades 

en kopp kaffe till den som önskade – stort TACK till den lokalhyresgästen, som 

också var en av de drabbade. 

Som tur i oturen skadades ingen människa eller något djur, det blev ”bara”  

materiella skador, och det tackar vi för ! 

Nu tillkallades också en styrelsemedlem som fick bli ”kontaktman” till ansvarig 

brandmästare, ansvarig polis samt ansvarig brandsäkerhetsman och även till  

föreningens försäkringsbolag. Den drabbade hyresgästen tillkallades också. 

Platsen blev tills vidare avspärrad och när avspärrningen släpptes efter någon dag 

vidtogs utredning av polis och besiktning av försäkringsbolag. Brandorsak måste 

fastställas och hur stora skadorna blev noterades. 

De medlemmar som drabbats mest av den trista röklukten erbjöds hjälp med 

sanering av sin lägenhet. Även trapphuset sanerades från röklukten. 

Så – med detta hemska tillbud i tankarna delges härmed några tips avseende 

brandtillbud, vad man bör tänka på och hur man kan förhindra och minska riskerna 

för brand. 

Larmnummer vid akut fara är alltid 112  

 

Rädda – Varna – Larma – Släck  

Detta är den generella tågordningen, men ibland kan det vara 

bättre att göra det i en annan ordning.   

OBS Gå aldrig ut i ett rökfyllt trapphus ! 

Kontrollera din brandvarnare minst en gång i månaden och byt 

batteri minst en gång om året. 

Förvara aldrig någonting trapphuset, i källar- eller vindsgång, 

det kan försvåra för räddningstjänst/rökdykare att snabbt 

komma in, det kan också förhindra snabb utrymning samt vara 

brännbart och därmed öka på en eventuell brand …       
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Fredagen den 1 september öppnades dörrarna till lokalen i hörnet av 

Bordsvägen och Knektvägen för ännu en speciell och intressant utställning. 

Crochet Ladies = Virkade Damer 

Det var Linnea Nordquist  (fashion designer ) som förevisade ett 

antal av sina alldeles underbart vackra och spännande modeller av 

virkade kläder.  

I broschyren kan man bl a läsa : 
Linnea började virka för några år sedan då hon ville utveckla sin 
praktik bortom mönsterklippning och sömnad som ett sätt att 
utforska ett nytt sätt att arbeta med oändliga stilar och texturer. 
 

 
Hon har virkat på ett okonventionellt 
sätt och gjort sitt eget garn bl a av 
kasserade nylonstrumpbyxor för sin 
examens-kollektion på 
       London College of Fashion 2020 

 
Så annorlunda 
och spännande 
kläder, samman-
satta av olika 
fantastiskt vackra, virkade delar i olika mönster. 

  

Ett par långklänningar, en rosa och en blå, som mycket väl kan hävda sig i konkurrensen bland 
alla vackra kreationer man kan se på olika galor och banketter.  
Detta var en utställning som både överraskade och gav inspiration … 
 

********************************************** 

Så var det då dags! 

Den populära Pensionärsträffen, där föreningens ”lite äldre 

medlemmar” kan träffas och avnjuta en kopp kaffe med smörgås, 

bara samtala och umgås eller spela spel har nu kommit igång igen. 

Som föregående år försöker vi träffas den andra torsdagen varje 

månad och som tidigare är det 

Susanne, Annika, Marie-Louise och 

Lena som håller i trådarna.  

Det var glädjande många som kom på 

starten den 12 oktober och denna gång bjöd Gösta  Gustavsson på 

en knepig tips-tolva till allas förtjusning.    

Frågor och svar gav upphov till många roliga samtal och det var 

tre lyckliga medlemmar som vann varsitt pris …                                          
Fotograf Susanne Sandström 
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TIPS – rutan  
Koka potatis billigare  

Om du kokar upp potatisen och sedan  

stänger av plattan, men låter kastrullen stå  

kvar, kommer potatisen att vara klar efter  

ca 30-40 minuter.  Detta sparar el … 

          STOCKHOLM GREY  

Namnet på den utställning som hölls i hörnet av Knekt- och 
Bordsvägen av fotograf William Coutts … 
 

Feststämningen var allt annat än GREY, 
när dörrarna till utställningen öppnades 
en mörk torsdagskväll i september. 
Det flockades av gäster, både i lokalen 
och ute på gatan.  
Sorlet av glada besökare blandades med 
den musik som strömmade ut från 
lokalen och fick många kvällsvandrare att 
undra vad som förevisades i galleriet. 
Mängder av inramade svartvita foton 
täckte väggarna och de var alla tagna i 
Stockholm … 

I ett informationsblad kan man läsa 
 

William Coutts reducerar den gråa neutraliteten i stadsmiljön i hans 
”adopterade” stad Stockholm till dess kärningredienser. 
I den här serien är han speciellt inställd på den frekvens, textur, rytm 
och form som grått innehåller. 
Hans motiv är ofta betongen och stenen som beskär och organiserar 
rörelsen i en stad, hans foton ger rytm och upprepning genom den. 
 

Utställningen fanns 

kvar i lokalen några 

dagar och var öppen för 

de som var intresserade, 

som t ex Jana Bäcklin, 

boende på Bordsvägen, 

som här beundrar 

fotokonsten … 

==================================================================== 

  

En stor och mycket vacker 

fjäril av okänd art, har 

landat på en av föreningens 

balkonger … 
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Unge Elias rör sig hemtamt i soprummet, han öppnar och stänger 

containern, tillsynes helt utan ansträngning. Elias fyller snart tre 

och är faktiskt född i föreningen, han har levt hela sitt liv här på 

Bordsvägen, berättar mamma och pappa, som flyttade hit två eller 
tre år innan Elias föddes.  

Mamma tycker det känns tryggt här, trots en del oroligheter, pappa 

ser gärna att det finfina hobbyrummet får mer verktyg. Själva tror 

de att Elias och kvarterens övriga barn skulle uppskatta en 

hoppborg på föreningens årsfest.  

Elias får syn på ett tennisrack som står bredvid containern, och 

svingar det med ett fast tvåhandsgrepp. 

  

 

        NOTISER I KORTHET 
  

 

 

 

 

 

 

 

Minska din el-kostnad …  (några tips från Ellevio) 

1. Reser du bort – sänk värmen 
2. Julstäda bakom kyl/frys – energianvändningen ökar pga damm på kondensatorn 
3. Välj LED-lampor till ljusstakarna, julstjärnan m.m 
4. Använd vattenkokaren  – koka upp vattnet till potatisen, äggen – spisplattan drar mer el 
5. Locket på – sätt locket på när du lagar mat 
6. Använd pannor o kastruller som passar spisplattan 
7. Full maskin och snabbprogram när du diskar – drar mindre än handdisk 
8. Rätt temperatur i kyl o frys -  + 5 i kylen och – 18 i frysen 
9. Sopsortera rätt – paketsnören = hushållsavfall,  julpapper = pappersförpackning 
10. Låt tekniken fira jul – 25 % av elkonsumtionen går åt vid surfande och mediekonsumtion. 

Låt TV-apparater, datorer och mobiler få vila en stund i jul. 
 

 

 
Avflyttningskontroll …  

Påminnelse om s.k avflyttningskontroll. 
Det innebär att du som säljare av din bostad i god tid skall begära ”Avflyttningskontroll” av vår 
förvaltare Rubin. De eventuella brister och/eller påpekanden skall åtgärdas innan försäljning. 
Dokumentet som då upprättas skall delges köparen .  Se §35 i stadgarna. 

Solceller …  

Arbetet med solceller på höghus-taket Sicklingsvägen 3-5 fortgår… 
Nu avvaktar vi bara bygglovet innan det kan komma igång på riktigt. 

Lokal i föreningen …  

Söker du lokal att hyra i föreningen ?  Kontakta styrelsen via ordförandemailen och anmäl ditt 
intresse, gärna med uppgift om önskad storlek … 
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Hitta tio namn i nedanstående textruta … (ett par är redan givna) 

 

 

 

 

 

L P E 

A J P 

R P U 

 
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% 

- 
                                   Ramsor från Emelie Wallgren 

 

 

 

 

 

 

 

Hur många ben har Tyra                               U som i  

och Max tillsammans ?                och hur många U  

                                                                 ser du här ? 

SVEN DELADE INTE ALLTID SIN BRORS HELGALNA UPPTÅG. VISST VAR HAN SMART, 

INTE ALLS DUM, MEN NU VAR HAN UTE OCH RESTE MILTALS FRÅN VÅRT MÅL.  

”VI VEK AV VID MALTESERHUSET, INTE VID STINA I MATTSTUGAN”, SA HAN SOM 

SÄKERT VISSTE VAD SOM VAR RÄTT. 

Kan du lista ut vad det blir för ord 

av alla bokstäver i rutan ? 

(Trevligt att ha inför kommande 

storhelg …)  

Hallå, hallå! 

Köp biljetter, inte dyra! 

Kom och lyssna klockan fyra! 

Myran Tyra lirar lyra. 

Taxen Max spelar sax. 

Shhhhhhhhhh! 

Nu börjar det strax. 

Tut, tut! 

Bussen kommer. 

Hoppa på! 

Stå på tå. 

Titta ut. 

Tut, tut! 

Nu är resan slut. 
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Tittar man riktigt noga kan man se att det är gjort 

Möjligen inspirerades människor då av bröderna 

 

 

 

 

 

Det finns tjocka, mjuka, hårda, vita och bruna. Namnet pepparkaka kommer troligen av att 
kakan från början innehöll peppar. Förutom de traditionella kryddorna ingefära, kanel och 

och muskot. 

    

Medlemsbladet önskar   

alla en riktigt 

och ett 
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